
22.11.2022 pidettiin yhdistyksemme sään-
tömääräinen Syyskokous. Paikalla oli vain 
kymmenen jäsentä. Kokouksessa minut 
valittiin jatkokaudelle puheenjohtajana, 
kiitän luottamuksesta. Kokouksessa va-
littiin myös vaihtovuorossa oleville halli-
tuspaikoille uusia jäseniä. Emme saaneet 
kaikille hallituspaikoille nimettyä henkilöi-
tä ja lisäksi useita varahenkilöitä jäi 
puuttumaan. Päätimme, että pidämme 
ylimääräisen jäsenkokouksen ensi vuoden 
alussa, että saisimme kaikki hallituspaikat 
ja varapaikat täytettyä. Ainakin Espoon 
kaupungin kaupunkiympäristön ja kasvun- 
ja oppimisen toimialoilta toivoisimme lisää 
aktiiveja.  Yksi hallituksen jäsen kysyi, että 
ajetaanko nyt yhdistys alas, kun ei toimi-
joita löydy? Siinäpä vasta kysymys. Ensim-
mäinen vastaus oli, että ei tietenkään aje-
ta alas. Mutta mitä teemme, jos uusia ak-
tiiveja ei löydy? Yhdistystä ei voi pyörittää 
muutaman aktiivin varassa, kun meitä on 
noin 800 jäsentä, joista noin 700 on työ-
voimajäsentä, jotka jakautuvat usealle 
työnantajalle.  

Sääntömääräisessä syyskokouksessa hy-
väksyttiin yhdistyksemme toimintasuunni-
telma ja talousarvio vuodelle 2023. Toi-
mintasuunnitelmassa yhtenä painopistee-
nä on yhdistyksemme 70 vuotisjuhlat ke-
sällä 2023. Juhlatoimikuntaan mahtuu 
vielä mukaan! Ja talousarvioon saimme 
merkinnän, että jos jollain paikkakunnalla, 
työnantajalla tai jäsenryhmällä on joku 
hyvä idea jäsenille suunnattuun toimin-
taan, niin toimintatukea voi hakea koulu-
tus- ja virkistystoimikunnalta. Tästä tar-
kempia tietoja seuraavissa Pinna -
tiedotteissa.  

Ammattiliitto Jyty ry:n sääntömääräinen 
Syyskokous pidetään 23. - 24.11.2022.  

Katja Vidgren 

Puheenjohtajan palsta 

PINNA 
2 8 . 1 1 . 2 0 2 2  9  /  2 0 2 2  

Siellä päätetään mm. jäsenmaksun 
suuruudesta. Tätä kirjoittaessa Am-
mattiliitto Jytyn hallituksen päätöseh-
dotus on pitää jäsen maksu samana, 
kuten viime vuosina. Vuosi sitten ää-
nestimme asiasta. Saapa nähdä, että 
pääsemmekö äänestämään myös tänä 
vuonna. Kerron siitä tarkemmin sitten 
seuraavassa Pinnassa.  

 

Nyt minä puheenjohtajana sekä 
luottamusmiehet haluamme jalkautua 
jäsenten keskuuteen, kun tämä koro-
na alkaa pikkuhiljaa hellittämään. Pyy-
täkää meitä pitämään jytykahveja työ-
paikallanne. Kävin jo Espoon pää-
luottamusmiehen kanssa Inkoossa ja 
meidät otettiin oikein lämpimästi vas-
taan. Emme ehkä vielä saaneet In-
koosta aktiivia mukaan toimintaan, 
mutta toivottavasti seuraavalla kerral-
la.  

Keskiviikkona 30.11. klo 15:30 olemme 
tavattavissa Raaseporissa, Bage-
ri&Cafe Calr de Mummassa, ja toi-
vottavasti myös sinne tulee jäseniä 
kahvittelemaan ja keskustelemaan 
meidän kanssamme. 
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Hyvinvointitapahtuma tullaan järjestä-

mään la 18.3.2023 Hellimössä, joka on 

Orimattilan Kehräämöllä sijaitseva ter-

veyskylpylä.  

Tarkempia tietoja tapahtumasta ja ilmoittautuminen 

tilaisuuteen tapahtuu ensi vuoden puolella, mutta va-

raathan jo päivän kalenteriisi yhteiseen hyvinvointipäi-

väämme!  

https://www.hellimo.fi/ 
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Koulutus- ja virkistystoimikunta  

Käytä mahdollisuutesi osal-

listua Jytyliiton ensi vuoden 

koulutuksiin! 

 

 

Hakeutuminen yhdistyksen maksamiin koulutuksiin 

Koulutuksiin, joiden maksajana toimii yhdistys (Jyty Espoon Seutu ry - Esbo Nejdens 

rf),mm. ammatilliset opintopäivät, työhyvinvointipäivät, Jytyn yhdistyspäivät ja 

yhdistystoiminnan perus- ja jatkokurssit, tulee hakemukset koulutuksiin osallistu-

misista lähettää toistaiseksi koulutus- ja virkistystoimikunnan sähköpostiosoittee-

seen jytykouvi@gmail.com, koska yhdistyksen (Jyty Espoon Seutu ry) koulutusvas-

taavaa vuodelle 2023 ei ole vielä tiedossa. Hakemukset tulee lähettää hyvissä ajoin, 

jotta toimikunta ehtii ne kokouksissaan käsitellä ja määrittää koulutuksiin käytettä-

väsponsorointiosuus, joka riippuu toimikunnan kulloinkin käytössä olevasta määrä-

rahasta ja muuhun sen vuoden aikana suunniteltuun toimintaan käytettävästä ra-

hasta. Kun koulutusvastaava on yhdistyksen hallituksen tammikuussa 2023 olevas-

sa järjestäytymiskokouksessa valittu, tiedotetaan asiasta ja hakumenettelyistä tä-

män jälkeen Pinnassa. 

Pääsääntöisesti yhdistys maksaa ammatillisten opintopäivien sekä yhdistystoimin-

nan perus- ja jatkokurssien kustannukset kokonaan. Työhyvinvointipäiville ja Jytyn 

yhdistyspäiville osallistumista tuetaan n. 40–50 % kurssikustannuksista. 
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Ammattiliitto Jytyn koulutukset  

vuonna 2023 / Etelä-Suomen alue 
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27.–28.5.2023 Työhyvinvointipäivät, Parainen 

9.–11.5.2023 Luottamusmiesten perusopinnot 2, Naantali 

29.–30.8.2023 Luottamusmiesten perusopinnot 1, Helsinki 

26.4.2023 Luottamusmiesten ja puheenjohtajien neuvottelupäivä, Espoo 

27.4.2023 Luottamusmiesten ja puheenjohtajien neuvottelupäivä, Turku 

25.-26.10.2023 Luottamusmiesten ja puheenjohtajien neuvottelupäivät, Vantaa 
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